
 

 

Avantages pour le personnel Spitex 
Réservé aux clients privés 
 
 

 

 
Branches 

 
Rabais 

 
Couvertures 
 

 

Assurance 
véhicules à 
moteur 

 

5% 
5% 
5% 
5% 
5% 

 

­ Responsabilité civile 
­ Casco partielle 
­ Collision 
­ Accident 
­ Couverture sinistres à l’étranger 

 

 

 

Assurance 
combinée 
ménage 
 
(sans All Risk) 

 

10% 
10% 
10% 
10% 
10% 

 
Inclus 

 
Inclus 

 

 

­ Inventaire du ménage 
­ Responsabilité civile privée 
­ Objets de valeur 
­ Bâtiments 
­ Installations extérieures 

 
­ Assistance en cas d’urgence et service de blocage 

 
­ Rabais supplémentaire en cas de conclusion de 

l’assurance inventaire du ménage en combinaison 
avec l’assurance responsabilité civile privée, objets de 
valeur ou bâtiments 

 
 

Assurance-
accidents 

privée 

 

10% 
10% 
10% 
10% 

 

 

­ Capital en cas de décès 
­ Capital en cas d’invalidité 
­ Indemnités journalières 
­ Frais de guérison 

 
 

Assurance de 
protection 
juridique 

 

10% 
 

10% 
 

 

­ Assurance de protection juridique privée et circulation 
privaLex®  

 
­ Protection juridique immeubles 
 

 

Assurance 
bateaux 
 

 

10% 
10% 

 

 

­ Responsabilité civile 
­ Casco partielle ou complète 
 


